medicamentos e gêneros alimentícios para a Santa Casa de Assis.

II - Dos repasses concedidos, empenho, data de repasse, valor, fonte de recursos e
rendimentos da aplicação financeira.

Durante o exercício de 2024 foi repassado a SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ASSIS o
valor de R$ 1.410.643,24 (um milhão, quatrocentos e dez mil, seiscentos e quarenta e três reais
e vinte e quatro centavos) ao qual foi acrescido R$ 22.247,51 (vinte e dois mil, duzentos e
quarenta e sete reais e cinquenta e um centavos) de rendimento de aplicação financeira durante

o período. J

O valor repassado foi empenhado no elemento 02.02.01.04.122.0003.1709.0000.3.3.50.43.00
devidamente autorizado pela Lei de Diretrizes Orçamentárias n'’ 7.366, de 21 de junho de 2023,